

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างหมาน้ำ 1013 รหัสงาน 21324 งานจ้างหมาน้ำ ทาสีน้ำมันสะพานลอยคนเดินข้าม(แบบมีนั่งร้าน) ในทางหลวงหมายเลข 34 ตอน ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ - บางบัว

ที่ กม. 25+048 (สะพานลอยคนเดินข้าม) , กม.33+375 (สะพานลอยคนเดินข้าม)

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ปริมาณงาน 1,380 คร.ม. () นำบันทึกเขตหน้ากับ บตท. จังหวัด สุพรรณบุรี ราคา 34.94 บาท 20-พ.ค.-65

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นขุ่น		FACTOR		ค่าจ้างที่หาหนืดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นขุ่นต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งานทาสีน้ำมันสะพานลอยคนเดินข้าม(แบบมีนั่งร้าน)	คร.ม.	1,380.00	121.54	167,723.78	F1	165.30	165.00	227,700.00
				รวมค่าจ้างต้นขุ่นทั้งหมด		167,723.78		รวมค่าจ้างที่หาหนืดให้	
								227,700.00	
(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินย่ด่งหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %)		ไม่คิด		5.00		ADT.		FACTOR F งามทาง	
FACTOR F งามทาง		1%		1.3603		-		1.3603	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายสมบัติ ศัญชัย) รอ.ชท.สุพรรณปราการ(ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิงชัย จันทร์ปลั่ง) รอ.ชท.สุพรรณปราการ(ป)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรปรัชญ์ วรประโยชน์) ชม.ชท.สุพรรณปราการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ ศิษฐ์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายสมเทพ บุญกว้าง)

อนุมัติราคากลาง 227,700.00 บาท

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานจ้างเหมา ทาสีน้ำมันสะพานลอยคนเดินข้าม(แบบมีนั่งร้าน)

รหัสงาน 21324 งานจ้างเหมา ทาสีน้ำมันสะพานลอยคนเดินข้าม(แบบมีนั่งร้าน) ในทางหลวงหมายเลข 34 ตอน ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ - บางวัว

ที่ กม. 25+048 (สะพานลอยคนเดินข้าม) , กม.33+375 (สะพานลอยคนเดินข้าม)

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด สมุทรปราการ ราคา 34.94 บาท

20-ธ.ค.-65

1 งานทาสีน้ำมันสะพานลอยคนเดินข้าม(แบบมีนั่งร้าน)

1.1) ค่าทาสีน้ำมัน

มีพื้นที่ทาสี	=	-	ตร.ม.	
สีน้ำมัน 1 ลิตร ทาได้พื้นที่	=	6.00	ตร.ม.	
สีน้ำมัน 1 กระป๋อง (3.785 ลิตร) ทาได้พื้นที่	=	22.71	ตร.ม.	
ค่าสีสีน้ำมัน 1 กระป๋อง (3.785 ลิตร) ราคา	=	635.25	บาท	
ปริมาณสีที่ใช้	=	1.00	กระป๋อง	(ทา 1 ครั้ง)
- คิดเป็นค่าทาสีทั้งหมด (ทา 2 ครั้ง)	=	1,270.50	บาท	
- คิดเป็นค่าทาสีต่อตารางเมตร	=	55.94	บาท/ตารางเมตร	
- ต้นทุนต่อหน่วย = 55.94 x 1.10	=	61.54	บาท/ตารางเมตร	

1.2) ค่าจ้างทำความสะอาด/เตรียมพื้นที่

- ค่าจ้างทำความสะอาด/เตรียมพื้นที่	=	35.00	บาท/ตารางเมตร	(น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)
------------------------------------	---	-------	---------------	------------------------

1.3) ค่านั่งร้าน

- ค่านั่งร้านทาสี	=	5.00	บาท/ตารางเมตร	
-------------------	---	------	---------------	--

1.4) ค่าทรายป้องกันลื่นหอค

- ค่าทรายป้องกันลื่นหอค	=	20.00	บาท/ตารางเมตร	
-------------------------	---	-------	---------------	--

ค่างานต้นทุนทาสีรวมทั้งหมด	=	121.54	บาท/ตารางเมตร	
----------------------------	---	--------	---------------	--